26.

Venezia, 1 Marzo 1415 (*more veneto*)

Nel “chonto dele chase [a Santa Maria Zobenigo] de ser Iacomel di Fior” si trova la seguente nota: “Per una fanestra de piera fe maistro polo – duc.<sup>ti</sup> 1. Per penture de I<sup>o</sup> albergo e I<sup>a</sup> vista a stele – duc.<sup>ti</sup> IIIJ...”.

ASV, *Scuola grande della Carità, Commissaria di Jacobello del Fiore*, B.<sup>a</sup> 57.

BIBLIOGRAFIA: P. Paoletti, 1894-1895, II, p. 8.

27.

Venezia, 11 Aprile 1415

Pietro del Fiore, fratello del nostro artista, fa sicurtà per i beni della madre Magdalucia (“...Plenam et jrrevocabilem securitatem facio Ego presbiter Petrus de flore quondam ser

francisci de flore pictoris beneficiatus in ecclesia sancti Laurentij de planecijs de Marosticha paduane diocesis cum meis successoribus, vobis ser Anthonio alicijs de confinio sancti luce et ser georgio menolita spitiario de confinio sancti paternianj tamquam commissarijs, nominatis in testamento [14 Febbraio 1414, *more veneto*] q. done Magdalucie relicte dicti q. ser francisci de flore olim matris mee et vestris successoribus ac etiam vobis ser Jacobello de flore pictorj de confinio sancti moysy fratj meo dilecto residuario nominato in testamento q. dicte matris mee et vestris heredibus et successoribus, de omnibus...bonis etrebus que et quas dicta q. dona Magdalena olim mater mea...michi dimisit que bona omnia Vos ser jacobellus de flore frater meus habebatis penes vos et ipsa bona michi dedistis...in presentia testium et notarij...Nunc autem quia me bene et perfecte appaccastis...a modo in antea securus et quietus permaneam in perpetuum...”).

ASV, *Scuola grande della Carità*, B.<sup>a</sup> 36 perg. 2495, B.<sup>a</sup> 56, perg. 4244.

BIBLIOGRAFIA: P. Paoletti, 1894-1895, II, p. 8.

28.

### Venezia, 11 Aprile 1416

Jacobello del Fiore è incaricato di sedare la lite tra Ser Pantaleone Tagliapietra e maestro Bertuccio Tagliapietra (“Magister Jacobellus de Flor pictor q. Ser Francisci de confinio Sci. Moysij omni modo via jure et forma quibus melius potest, rogavit commissionem Ser Pantaleoni tayapiera q. Ser pauli de confinio Sci. Pantaleonis ad petitendum recipiendum et exigendum omnem et totum ac quicquid quacumque ratione et causa habere debet et debebit a magistro Bertucio tayapiera at ab alijs quibuscumque, cartas securitatis, finis, et remissionis facere. Item etiam pasciendum transigendum et componendum. Alios procuratores substituendum. Item in iudicio comparandum ad litem. Testes: Ser Franciscus de Gibilino notarius, Ser Michael Scalori de Florentia, Ser Bartholomeus Donato varotarius”).

ASV, *Cancellaria Inferiore, Notai, Notaio Manfredino da Ponte*, B.<sup>a</sup> 147, fasc. 7, c. 57r.

BIBLIOGRAFIA: A. Markham Schulz, 2004, p. 328 nota 14.

29.

### Venezia, 9 Giugno 1417

“Ser Jacobelus de Flore pictor” appare come testimone in tre atti separati.

ASV, *Cancellaria Inferiore, Notai, Notaio Giovanni Penato*, B.<sup>a</sup> 147, fasc. 9, c. 6v.

BIBLIOGRAFIA: A. Markham Schulz, 2004, p. 328 nota 14.

30.

### Venezia, 5 Aprile 1418

Jacobello del Fiore è menzionato in qualità di procuratore legale dello scultore milanese Matteo Raverti (“Ser Mateus de Revertis de Mediolano Sci Salvatoris rogavit cartam commissionis magistro Jacobello de Flore pictori S. Moixi ad petendum etc. pactizandum etc. Et in iudicio comparendum etc. placitandum etc. [...] Sentendum etc. appellandum etc. jurandum etc. Et denarios in banco recipiendum et ex banchum tollendum. Et cartam securitatis et omnia alia faciendum que circa predicta fuerunt opportuna. Testes: Robertus Capitella, Ser Franciscus ab elmis, Deaodatus de Mianis”).

ASV, *Cancellaria Inferiore, Notai, Notaio Angeletto da Venezia*, B.<sup>a</sup> 228, fasc. 1418-1420, c. 10r.

BIBLIOGRAFIA: A. Markham Schulz, 2012, pp. 756, 761.

31.

### Padova, 1422

Jacobello del Fiore “De confinio scti Moysis” acquista una casa a Padova.

ASV, *Scuola grande della Carità*, B.<sup>a</sup> 57, perg. 4327.

BIBLIOGRAFIA: G. Fogolari, 1944, p. 40 nota 34.

32.

### Venezia, 11 Dicembre 1426

Lucia Siroto, vedova di Maffeo Tagliapietra (in seguito moglie di Jacobello del Fiore), domanda restituzione della propria dote (“Venit ante nostram nostrorumque iudicum presentiam dona Lucia relictas ser Maphei taiapetra et ostendit nobis unam breviarum vadimonij cartam completam et roboratam manu presbiteri Iohannis de lappis ecclesie Sancti Barnabe plebani et Venetiarum notarii...comprovabit sibi dicta dona Lucia cum una securitatis et manifestionis repromisse carta completa et roborata manu ser Andreoli Cristiano venet. not. in Millesimo quadringentesimo decimo septimo mense martij die quinto intrante indicione decima Rivoalti. Qua plenam et irrevocabilem securitatem fecit ipse Mapheus taiapetra filius ser Antonij de confinio sancte crucis de licentia dicti patris sui ad hec volentis presenti set consentientis...et se obligandi parabolam dantis cum suis heredibus ipsi lucie filie ser Iohannis siroto de confinio sancti angeli dilecte uxori sue et suis sucessoribus de tota illa sua repromissa magna vel parva que tempore eorum desponsationis pro ea sibi dari promissa fuit. Que vero repromissa fuit et est ducati auri quingenti...”).